Nuevo León, aprueba la solicitud del R. Ayuntamiento de San Pedro Garza 

García, Nuevo León, de celebrar un contrato de Concesión con la 

Arquidiócesis de Monterrey A.R. por un término de 03-tres años para el 

uso, aprovechamiento y explotación de una superficie de 1,528.84-mil 

quinientos veintiocho punto ochenta y cuatro metros cuadrados, ubicada 

en las calles Paseo Belinda y Paseo Esperanza del Fraccionamiento Valle 

del Mirador en el Municipio de San Pedro Garza García, Nuevo León. 

SEGUNDO.- El presente Acuerdo entrará en vigor el día siguiente